
UCHWAŁA NR XLVIII/1328/23 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania wniosku o uznanie lasów za ochronne, na terenie Gminy Miasto 
Szczecin, będących w administracji Zakładu Usług Komunalnych w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 672, poz. 1726, poz. 2311 i z 2023 r. poz. 412), Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie przedstawiony przez Zakład Usług Komunalnych w Szczecinie 
wniosek o uznanie lasów za ochronne o powierzchni 2 593,51 ha, będących w administracji Zakładu 
Usług Komunalnych w Szczecinie, położonych na terenie Gminy Miasto Szczecin, zlokalizowanych 
w oddziałach leśnych wyszczególnionych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały oraz 
przedstawionych na mapie przeglądowej stanowiącej załącznik graficzny Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E002EC5-EE93-42F7-A5FD-A4E4789C65E6. Podpisany Strona 1



1 

 

 

 

 

 

 

WYKAZ LASÓW WNIOSKOWANYCH O UZNANIE ZA LASY OCHRONNE 

 

Zakład Usług Komunalnych 

Wydział Lasów Miejskich 

Województwo: zachodniopomorskie 

Powiat Szczecin 

Miasto Szczecin 

OKREŚLENIE POWIERZCHNI I OPIS LASU 
UZASADNIENIE 

WNIOSKU 

WNIOSKOWANE SZCZEGÓLNE 

SPOSOBY PROWADZENIA 

GOSPODARKI LEŚNEJ 

Wiodąca kategoria 
ochronności (inne 

kategorie) 

Oddziały Powierzchnia w ha Opis lasu 

a) cel uznania, 

b) skutki społeczne, 

c) skutki przyrodnicze, 
d) skutki ekonomiczne, 

a) ograniczenie pozyskania, 

b) nakazy wykonania określonych zabiegów, 
c) konieczność założenia i utrzymania urządzeń 

ochronnych,  

d) ograniczenie udostępniania lasu 

1 2 3 4 5 6 

Lasy z jedną 

kategorią 

ochronności 

 

położone w 

granicach 

administracyjnych 

miast i w odległości 

do 10 km od granic 

3, 5 - 141 2593,51 W skład tej kategorii 

ochronności wchodzą: 

drzewostany na 

siedliskach borowych i 

lasowych, iglaste, 

liściaste i mieszane o 

zróżnicowanej strukturze 

wiekowej, jednocześnie 

położone w granicach 

a) zachowanie trwałości 

lasów, ochrona krajobrazu 

i ekotonu leśnego wokół 

miast. 

b) jednoczesne dążenie do 

zachowania naturalnych 

walorów lasów 

połączonych z funkcją 

turystyczną i rekreacyjną 

a) użytkowanie zgodne z zasadami 

hodowli lasu. 

b) zagospodarowanie zapewniające 

utrzymanie zdolności lasów do 

trwałego wypełniania przez nie funkcji 

ochronnych, poprawę  naturalnej 

odporności drzewostanów, ich 

różnorodności biologicznej oraz 

trwałości ekosystemów leśnych; 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/1328/23

Rady Miasta Szczecin

z dnia 28 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E002EC5-EE93-42F7-A5FD-A4E4789C65E6. Podpisany Strona 1



2 

 

OKREŚLENIE POWIERZCHNI I OPIS LASU 
UZASADNIENIE 

WNIOSKU 

WNIOSKOWANE SZCZEGÓLNE 

SPOSOBY PROWADZENIA 

GOSPODARKI LEŚNEJ 

Wiodąca kategoria 

ochronności (inne 
kategorie) 

Oddziały Powierzchnia w ha Opis lasu 

a) cel uznania, 
b) skutki społeczne, 

c) skutki przyrodnicze, 

d) skutki ekonomiczne, 

a) ograniczenie pozyskania, 

b) nakazy wykonania określonych zabiegów, 

c) konieczność założenia i utrzymania urządzeń 
ochronnych,  

d) ograniczenie udostępniania lasu 

1 2 3 4 5 6 

administracyjnych 

miast liczących 

ponad  50 tys. 

mieszkańców 

administracyjnych miasta 

Szczecin. 

tych terenów. 

c) zwiększenie 

bioróżnorodności, poprawa 

stanu środowiska 

przyrodniczego poprzez 

utrzymanie korzystnego 

wpływu lasu na warunki 

klimatyczne, glebowe i 

wodne, utrzymanie w 

dobrej kondycji 

drzewostanów. 

d) ograniczenie 

użytkowania rębnego i 

mniejsze dochody ze 

sprzedaży drewna. 

Koncentracja cięć poza 

obszarami ochronnymi; 

zwiększenie naturalnej 

odporności drzewostanów 

na niekorzystne czynniki 

zewnętrzne. 

dbałość o stan sanitarny lasu, 

wykonywanie cięć pielęgnacyjnych 

zwiększających odporność 

drzewostanów. Prowadzenie 

gospodarki leśnej w sposób 

zapewniający ochronę krajobrazu i 

utrzymanie właściwego stanu ekotonu 

leśnego wokół miast. 

c) utrzymanie istniejących urządzeń , 

budowa w razie potrzeby. 

d) ograniczenie udostępniania lasu – 

wynikające  

z  przepisów ustawy o lasach. 

Razem lasy z jedną kategoria ochronności 2593,51    

Ogółem lasy ochronne w mieście Szczecin 2593,51    

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E002EC5-EE93-42F7-A5FD-A4E4789C65E6. Podpisany Strona 2



ð*ð*

ð*

ð*

ð*

ð*

ð*

ð*

ð*

ð*

ð*

ð*

ð*

ð*

ð*

ð*

ð*

ð*ð*

ð*

ð*

ð*

ð*

ð*

ð*

ð*

ð*

ð*

ð*

ð*

ð*ð*ð*
ð*ð*ð*ð*
ð*ð*ð*ð*
ð*ð*ð*ð*ð*
ð*ð*ð*ð*ð*
ð*ð*ð*
ð*ð*ð*
ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*

ð*ð*ð*ð*ð*ð*
ð*ð*ð*ð*
ð*ð*ð*
ð*ð*ð*ð*
ð*ð*ð*ð*
ð*ð*ð*ð*ð*
ð*ð*ð*
ð*ð*ð*
ð*ð*ð*ð*
ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*

ð*

ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*
ð*ð*ð*ð*

ð*
ð*

ð*ð*ð*ð*ð*ð*

ð*ð*ð*ð*ð*

ð*ð*ð*
ð*ð*
ð*ð*ð*
ð*ð*ð*ð*ð*

ð*

ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*ð*

ð*ð*
ð*ð*ð*ð*

ð*

ð*

ð*ð*

ð*

Szczeciński Park Krajobrazowy "Puszcza Bukowa"

PLB320003 „Dolina Dolnej Odry”

PLH320020 „Wzgórza Buk owe”

PLH320037 „Dolna Odra”

PLH320018 „Ujście Odry i Zalew Szczecińsk i”

3

5

2

4

8

425

9

36

65

50

357

911

110

68

97

912

92

52

67

69

95

51

93

91

832

66

41

926

94

90

918

96

1

40

185

824
90

382

38

85

81

303

910

71
849

277

908

86

807

414

841

421

907

107

7

778

913

11

457

811

426

95

249

838

419

385

39

837

864

200

453

417

254

917

869

842

786
750

123

127

844

794

751

316

723

816

121

726

798

454

124

452

111

91

800
113

920

413

53

379

96
269

788

420

601

766

600

819

815

380

792

811

416

839

412

860

904

246

747

298

126

815

839

114

504

260

784

419

902

287

549

901

840

826

781

915

245

829

823

320

502

115

731

919

29

868

247

309

160

103

790

813

728

93

186

111

702

546

808

785

831

327

497

118

831

729

701

812

263

783

337

262

810

545

415

99

730

599

921

146

814

830

422

851

353

180

181

145

92

867

828

820

909

809

496

217

239

827

293

500

161

144

746

789

94

771

168

333

795

833

163

459

383

903

825

460

824

451

768

98

748

157

782

321

764

870

505

765

104

819
797

97

261

304

325

499

20

237

877

830

142
140

551

389

598

113

421

785

331

466

859

312

389

338

858

597

328

769

112

461

780

258

331

128

705

501

239

37

242

856

775

252

814

707

498

319

238

295

812

799

770

462

608

15

424

840

552

841

143

116

905

829

503

89

612

817

35

791

134

458

745

796

368

305

108

464

777

787

330

906

724

332

807

832

82

857

70

704

793

282

296

813

744

809

783

137

544

16

386

456

335

182

808

727

326
315

767

776

543

299

914

732

725

286

168

899

282

607

408

109

420

876

311

754

924

105

255

281

159

817

110

634

289

463

706

171

806

411

780

135

465

156

826

550

426

855

786

405

401

845

882

143

343 174

266

778

340

332

763

87

284

136

506

238

843

144

172

278

285

822

922

610

141

827

387

28

635

855

244

341

779

106

325

310

425

774

130

139

637

112

833

265

703

602

781

303

838

703

145

495

218

355

257

636

83

313

352

842

845

147

384

834

292

399

166

304

659

259

810

84

853

820A

283

393

101

125

344

925

836

494

327

54

243

555

169

79

753

407

422

779

390

165

240

821

854

553

138
132

329

605

825

548

72A

301

397

409

300

386

749

606

848

843

326

241

806

147

27

660

302

662

26

333

396

248

847

816

259

329

306

846

773

280

900

117
852

387

721

323

158

381

828

102

317

916

728

418

253

702

882

148

80

818

866

251

609

264 149

258

410

328

268

141

834

752

722

274 146

342

844

162

733

288

199

661

179

493

89

787

270

336

875

423

398

423

414

318

184

290

183

415

279

267

356

782

507

388

250

281

804

883

339

275

818

861

140

334

308

455

164

542

772

762

820

923

424

6

603

131

413

307

400

114

392

801

294

142

272

743

803

297 324

122

854

25

755

88

689

378

802

72

354

314

170

98

120

404

276

167

139

835

138

395

853A

729

863

119

271

330

256

865

390

169

850

322

391

133

547

611

805

889 888

100

129

604

707A

388

720

784

291

367

898

273

282A

554

806A

853

694

508

218A

257

14

332A

898A

821

402

346

734

428

688 761

155

742

406

412

596

727

777

10

700

403

394

302

633

173 115

216

237

24

658

411

701

429

823

837

349 348 154345

719

856

690

109

324

760687

Rez. „ Zdroje”

w

j

g
f

b

h g
f b

g
f

d

cb

d
c

b

c

g

f

d c
b

c

c

i
h

g

d
a

i
h

f

c b
k

g

d

b

g

t

s
r

pon
m l

s

p
on

m
l kj

i

h

g

f

d
c

y

x

w

z

k
j

i
h

g

c
b a

t

x

w
s

r

p

nm
lk

i

f
cb

a

z

m
k

j
i

h

f

i

ja

j

om
l
k

j

p

f
d
b

n

o

g

f

d
c
b

s

r

p o n
m

i

h

g

d

a

j

i

h

g

f

b

z

y
x w

s

r
onm

l
k j h

d
a

g

f

c

ba

x

s

rp
o n
m j

i
h

f
d

c

d
c

a

lj
g

f

d a

s r p
o n
m

l k
j
i

h
g

f c b a

w

t
s r o n m l k

j ih
g f

d c
b

j

i
h
g

f

d c b

a

h
g
f

dc
b

l

g f

d

b
a

g

c

j

i f
c h

g

c
b

s

r
p

o

n m
l

k

i
g

cb
a

h

b a
k

i

g f
cb z

y
x

w t

g
f

f

s

zw t
rp

o

n

yi hgk

j

d

b

k j

i

a

d

c

a

n

b

i

hd
c
b

k

i

rp

n m
l
k ji

hg f
d cb
a

h
g

a

g

p

gj

d
c

h

a
s
r
p
nmlj

i

o

n

lk
j

i

b

r

p o

m k jih g

d
b
a

a

c d c h

g

fa

b a

f

cb

c b
a
d
c

k i
hg

f
d c

b

k
j
i

h f
d

c
b

a

gf

b a

g

d

cb
a

c b
g

f
c

b

f

d
c

a

hg
f
d
b

a

f
d

c

j
ih
g

c

h
g

f

a

m
l

c

a

c

tr

p

s

r

po

nm

l

k

i

g
f

b

a

k

ji h

g

f
c
b

a

i

hf

d

cb

i

h
d

c
a

l

k

j
i

h

dc

n mk

h

g

b a

z

y

x

w

t
s

rp
nl kj i
h

g
f

b

g

s

n
m lk

jf
a

k i
h
g f

i

h

g

b a

hg

f
c

a

d

c

r

p

o

n

kj i
hf

d

c
b

d
c

b

k
j
h
gf
d

c b
a

j

i

h

g

d
ca

g
f d
c

a

l

k

h

f
d

a

w

r

p

o

c
b
a

h
f

b
r

po
n

m
kj
i

g

f d
c db

a

c c

b
i

h
gf c

b a k
jih

f
d

c b

d

b

j

i h

g f
d
c

k

ji h
g

fd cb k

ji h
g

f
d

cb
a

g
f

d c
b a

g

c b a
j

i
h

f d
cb

j

hg f c

b

g c

p

on

mlj

h
g

c
b

h

h

g

f
d

c

b

k

k
i

hf

c b

w

t

sr
p o

m
k

ig
d h

g f
d

c

b

f

d

j

h o

g

f
d
cb

a t
sr

p
o

l k
wji
dc

a

h

f

c b

h

g
f

c f
fd

x
o m kji

h
g f d

c
b

a

f

d b

ji

h g f
d

c

f
d

c
a

d gf

d

c b

a d

b d

c b

m
l k j
i h

gf
c

b a

hg
f
d

a

c

w
s r p

o
n

k j

h

fd c b

d
c

b

f
d

c
a

z

w

t

p

n

m
k

j
i

h
fd

c

b

t

n
l

j ih
gf

b
at

s

r
p

o
ml
k

j

h g

d

c

o

n

m

i
h

g

d
b

y
x

r

p

n

j

i

f
c

b a

m

l

gx

lx

fx dxcx

ax

rx
nx

mx
lx

kx jx

ix

hx

gx

fxdx

cx

bx

bx

kx
jx

ix hx

bx

bx

dx

cx

bx

ax

gx

cx
bxax

dx

cx

tb

f
d

k

m

i

k

f

g

g

f

b

b

h

b

a
h

c

d

b

a

a

s

m

a

g

  d  
So70   c  

So75

  f  
So72

  b  
So24

  a  
So50

  b  
So70

  a  
So70

  b  
So70

  a  
So70

  c  
So90

  d  
So52

  a  
So70

  i  
So75   h  

So75

  c  
So66

  a  
So55

  f  
So65

  j  
Ol85

  a  
So65

  j  
So36

  f  
So99

  c  
So70

  p  
So67

  c  
Św25

  f  
So57

  a  
So72

  j  
So77

  m  
So90

  l  
So90

  g  
So72

  b  
So50

  a  
BkKO

  c  
Bk70

  b  
Bk85

  c  
Bk95

  a  
Bk85

  a  
Bk95

  s  
So75

  c  
So76

  c  
Db95

  c  
So75

  d  
BkKO   i  

Bk25

  d  
Bk90

  j  
So75

  c  
Ol80

  a  
Ol80

  a  
Ol80

  c  
Ol80

  a  
Ol80

  f  
Ol80

  g  
So90

  b  
So90

  c  
Bk90  b  

So71

  ax  
So70

  ax  
So67

  cx  
Brz50    d   

7So50

   c   
9So70    a   

9So75

   a   
9So75

   a   
9Db85

   a   
So125    d   

7So70

   a   
So125

   g   
7So90

   f   
9So70    a   

2So80

   r   
8So65

   b   
9So65

   d   
6So60

   o   
5So70

   h   
5So50

   d   
9So70

   l   
7So70

   h   
6So55

   g   
6So75

   c   
7So55

   l   
8So75

   k   
9So40

   d   
6SoKO

   c   
So114

   i   
4Św85

   g   
9Ol65

   f   
8So67    b   

9So67

   g   
9So67

   a   
8So67

   k   
9So59    h   

7So75

   c   
8So75

   c   
So104

   b   
8So65

   f   
9So95

   d   
9Ak70

   c   
7Ak69    a   

8So75

   a   
7Ol75

   g   
9Bk85

   f   
4Ak85

   d   
8Bk94

   b   
9BkKO

   m   
2So63

   d   
Db100

   a   
Db100

   f   
9Db95

   d   
7Md24    d   

6Bk90

   b   
Bk100

   f   
8So74

   d   
9Bk85

   a   
6Bk80

   j   
7Św28

   a   
6So90

   g   
6So58
   d   
7So72

   d   
7Bk60

   b   
Db125

   c   
8Bk15

   f   
7Bk85    b   

3BkKO

   d   
4Db80

   b   
9So85

   b   
7So75

   c   
6Db95

   a   
3Db95    p   

So150

   i   
7So69

   d   
9So95

   b   
5Db72

   d   
Db109

   a   
4So80

   f   
5Db85

   d   
9Db90

   b   
7Db85

   f   
5So38

   b   
7Bk33

   d   
5Db90

   a   
8So69

   b   
9So75

   a   
2Db50

   g   
3Md65

   a   
4Md68

   a   
9So72

   f   
7So49

   d   
7So95

   a   
4SoKO

   a   
6Md64

   k   
9Md59

   f   
8Bk35

   a   
9So85

   g   
So100

   d   
7Md64

   n   
8SoKO   l   

4So70

   j   
6SoKO

   b   
5So80

   a   
5SoKO

   a   
5Md65

   b   
9Ol80

   c   
9Ol70

   b   
4Kl40

   a   
3So50

   m   
So100

   d   
8Bk90

   b   
4BkKO

   c   
5Db60

   b   
3Db80

   a   
8So85    b   

6SoKO

   n   
8Bk90

   c   
9So53

   a   
8So64

   b   
6Db65

   a   
Db150

   b   
7So40

   m   
9Db95    i   

4Md55

   a   
5Db65

   b   
6SoKO

   x   
9So95

   s   
3So55    r   

7Db85

   i   
4Db65

   f   
So110

   l   
So145

   j   
9So85

   o   
7So56   m   

7BkKO
   h   
8So69

   g   
3Bk100

   y   
6Brz65

   i   
6Md120

   i   
4Brz50

   k   
9So145

   b   
8So115

   i   
6So120

   h   
9So145

   d   
7So110    a   

2Db160
   b   
6So100

   a   
7So135

   d   
8So130

   a   
7Ak110

   h   
4Brz70

   g   
7Bk155

   f   
8So125

   x   
6Bk100

   f   
7Bk180

   s   
6Ak100

   o   
5Db135

   f   
3Brz80

   d   
6So100

   h   
6Bk170

   b   
4Brz60

   g   
7Św100

   c   
7So125

   n   
5Db130

   l   
6Db110

   c   
9So115

   f   
6Db170

   a   
4Bk170

   b   
5Bk170    a   

7Db120    d   
5Db170

   c   
7Db150

   b   
7Db140

   g   
6Bk105

   c   
8Db125

   d   
8Db170    a   

7Db140

   b   
5So140

   c   
4Db120    f   

4Db180

   a   
4Bk150

   b   
5Db180

   a   
6Db160

   b   
4Bk170   a   

6Bk160

   b   
7Db180    b   

7Db150

   d   
4So120

   c   
7Db130

   b   
7So120

   b   
8Brz30

   a   
7So100

   j   
8Bk145   h   

3So160

   d   
5So175

   c   
5So145    d   

4Dbc60

   a   
2Db130

   g   
6Db145

   f   
9So114

   b   
3So135   a   

3So115

   j   
4Db120

   f   
9So115

   d   
5So109

   m   
7So110

   d   
5Db120

   c   
6So150    f   

5Bk130

   d   
8So109

   b   
6Św114

   a   
8So130    r   

3Db115

   o   
3Bk115

   h   
6Db109   g   

9So109   j   
9So109

   c   
7Db104

   b   
9So109

   d   
8So135

   c   
8Db115

   a   
6So140

   l   
9Św114

   g   
8Db135

   d   
6So140

   a   
4So140

   a   
5So130

   i   
5Św115

   j   
8So120

   i   
9Db100

   b   
8So140

   a   
6So140    g   

9So140
   l   
7So155

   a   
5So175

   c   
7So140

   b   
7So130

   a   
8So130

   b   
5So170

   a   
3So130

   d   
5Bk140

   a   
6So175

   a   
9So105

   g   
7So105

   i   
9So135

   d   
5Db125    a   

5Db135

   f   
5So175

   b   
9So120

   f   
6Brz75

   a   
3Brz90    a   

5BkKDO

   d   
6Db140

   c   
7So110

   a   
9So115

   a   
4Db185

   c   
7So135

   a   
6So115

   c   
7So100

   a   
6So110

   t   
6Db160

   g   
8Bk110

   a   
5Db125

   y   
8So185

   o   
9So115

   l   
9So100

   g   
9So120

   k   
8So155

   d   
9So110

   c   
8So145

   k   
9So120

   f   
6Db125

   a   
9So110

   z   
8So110

   t   
7Bk175

   s   
6Bk170

   l   
6So170

   k   
9So110

   d   
6So135

   ax   
4Brz60

   fx   
9Db145

8 7

99

96

98

27

28

22

15

14 13
11

85

84
83

81

78

76

75

73

71

6462
61

60 56

54 53

50

48

46 44 43 42 41

34 33
30

93

94

92

91

88

87

118

117

111

109

130

131

129

133

106

101

119

125

123

128

127

139

138

141

134

135

136

137

t

n

p

a

g

j

o

g

l

b

ax

  h  
So69

  d  
So95

   f   
So120

   d   
So135

   l   
7So25

   b   
So130

   d   
8So90

   c   
Bk130

   o   
3WbKO

   b   
6Db85

   m   
4Db70

   b   
9So39

   n   
So100

   b   
9Md59   n   

7So71

   b   
8So114

   h   
7Bk155

   d   
7Db115

   f   
8Db110

   a   
5Bk105

   c   
5So140

   d   
5Db160

   a   
7Db140

   i   
7So140   c   

4Db115

   g   
8Db140

   c   
8So140

   d   
4Db180

   a   
5So135

   d   
8So110

   l   
9Db100

   c   
9So170

   dx   
8Db135

9

6

5

3

97

95

26

10

37

25
24

23

21 20

19
18 17 16

12

49

86

82
80

79

77
74

72

70 69
68

67 66 65

63
59

58
57

55

52 51

47 45
40

39 38

36 35 32 31
29

90

89

115

114

112

110

108 107

132

105

104
103

102

100

124
122

121

120

116

126

113

140

197500

197500

200000

200000

202500

202500

205000

205000

207500

207500

210000

210000

212500

212500

215000

215000

217500

217500

220000

220000

61
75
00

61
75
00

62
00
00

62
00
00

62
25
00

62
25
00

62
50
00

62
50
00

62
75
00

62
75
00

63
00
00

63
00
00

63
25
00

63
25
00

63
50
00

63
50
00

63
75
00

63
75
00

Wykon an o w Biurze Urządzan ia Lasu i Geodezji Leśn ej
Oddział wGorzowie Wielkopolskim
Wykon ał:Piotr Małek

Podkład topograficzn y: BDOT
Stan  aktualn ości podkładu topograficzn ego: 2013 r.

LEGENDA
Gran iczn ik
Budyn ek
Przepust
Most
Przejazd kolejowy

Siedziba leśn ictwa
Pun kt obserwacyjn y n a dostrzegaln i przeciwpożarowej
Telewizyjn y pun kt obserwacji n a dostrzegaln i
przeciwpożarowej
Kasown ik
Gran ice rezerwatów

Drogi krajowe

Drogi in n e
Drogi leśn e utwardzon e
Drogi leśn e grun towe

Lin ie en ergetyczn e
Kolej
Ścieżki, wizury, pasy przeciwpożarowe
Cieki wodn e
Wał och ron n y
Warstwice
Lin ie podziału powierzch n iowego istn iejące
Lin ie podziału powierzch n iowego projektowan e

GRUNTY LEŚNE NIEZ ALESIONE
Z rę by
Halizn y
Płazowin y
In n e
GRUNTY NIELEŚNE
Z adrzewien ia
Role
Łąki
Pastwiska
Wody
Z abudowan ia
Bagn a
Nieużytki
Sady
Place
Szkółki
Użytki ekologiczn e
Kopaln ie
Nieużytki pokopaln ian e
Cm en tarze

Drogi wojewódzkie

Lin ie oddziałowe

Podział powierzch n iowy sąsiedn ich  jedn ostek LP11

Gran ice zasię gu Powiatu Miasta Szczecin

Siedziba Lasów Miejskich

N

MAPA PRZEGLĄDOWA
PROJEKT OWANYCH LASÓW OCHRONNYCH

LASY MIEJSKIE SZCZECIN
Stan na 

POWIERZCHNIA   

Układ współrzęd nych „PL-1992”

500 0 500 1 000 1 500 2 000 2 500250 m

2745.92 ha (    ha)2746.0139
Skala 1:25 000

01.01.2023

OBSZ ARY Natura 2000

Specjaln e obszary och ron y siedlisk (SOO)

Obszary specjaln ej och ron y (OSO)

Gran ica Parku Krajobrazowego

Pom n ik przyrody

Gran ica otulin y Parku Krajobrazowego

Gran ica zespołu przyrodn iczo-krajobrazowego

Obszar zaliczony d o je d ne j kategorii ochronności

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/1328/23

Rady Miasta Szczecin

z dnia 28 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E002EC5-EE93-42F7-A5FD-A4E4789C65E6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Wykaz lasów wnioskowanych o uznanie za lasy ochronne
	Zalacznik 2 Mapa przeglądowa

